
石家庄铁道大学石家庄铁道大学25号学生公寓改造维修项目中标号学生公寓改造维修项目中标结果公告结果公告

招标方案核准(备案)部门：河北省财政厅

招标方案核准(备案)文号：HB2023073601040003

所属行业：建筑业/建筑装饰、装修和其他建筑业

所属地区：河北省

公示内容：

 

标段：石家庄铁道大学25号学生公寓改造维修项目
所属专业：建筑业/建筑装饰、装修和
其他建筑业

所属地区：河北省

开标时间：2023-08-11 公示发布日期：2023-08-17

1. 中标单位 

排序 中标人单位名称 中标价格 大写中标价
格 质量标准 工期（交货

期）

1
筑华建筑集团有

限公司
1385000.530元
人民币

壹佰叁拾捌
万伍仟元伍
角叁分

合格
中标通知书
载明之日
起30日历天

联系方式

招标人：石家庄铁道大学 招标代理机构：新华招标有限公司
地址：石家庄市长安区北二环东路17号 地址：北京市海淀区莲花池东路39号8层806
联系人：王永强 联系人：孔博阳
电话：0311-87936567 电话：010-63905924
电子邮箱：/ 电子邮箱：kby@xhtc.com.cn

2.其他公示内容：

本次公告在河北省招标投标公共服务平台、中国河北政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、石家庄铁道大学校园网发
布。

公告时间:2023-08-17

开标时间:2023-08-11

项目负责人:孔博阳

项目负责人职业证书:工程师

项目负责人职业证书编号:LFPS04202102079

项目经理:孔博阳

联系人:010-63905924

电话: 010-63905924

电子邮箱:kby@xhtc.com.cn

 


